BỘ Y TẾ

VỤ PHÁP CHẾ
_______________

Số:        /PC
V/v tham gia ý kiến đối với dự

thảo Công văn gửi Bộ Tư pháp

góp ý về Kế hoạch triển khai thi

hành Luật XLVPHC sửa đổi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Hà Nội, ngày    tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

- Thanh tra Bộ;

- Tổng cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình;

- Cục An toàn thực phẩm;

- Cục Quản lý dược;

- Cục Quản lý khám, chữa bệnh;

- Cục Quản lý môi trường y tế;

- Cục Y tế dự phòng.

Vụ Pháp chế nhận được Công văn số 4397/BTP-QLXPVPHC&TDTHPL

ngày 24/11/2020 của Bộ Tư pháp về việc đề nghị tham gia ý kiến đối với dự

thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi

hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật xử lý vi phạm hành chính, sau

khi nghiên cứu, Vụ Pháp chế đã dự thảo nội dung trả lời Bộ Tư pháp.

Để bảo đảm nội dung trả lời Bộ Tư pháp, Vụ Pháp chế kính đề nghị Quý

cơ quan nghiên cứu và cho ý kiến đối với dự thảo Công văn do Vụ Pháp chế

chuẩn bị (gửi kèm theo Công văn này). Văn bản góp ý của Quý đơn vị gửi về

Vụ Pháp chế trước ngày 04/12/2020 để Vụ Pháp chế tổng hợp báo cáo Lãnh

đạo Bộ.

Mọi chi tiết xin liên hệ đồng chí Trần Ngọc Duy - Chuyên viên Vụ Pháp

chế, email: duytn.pc@moh.gov.vn, số điện thoại: 0973789663.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ trưởng (để báo cáo);

- Lưu PC.

KT.VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

[d

Trần Thị Trang

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-01T17:05:54+0700
	 Bộ Y tế
	Trần Thị Trang<trangtt.pc@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-02T13:36:19+0700
	 Bộ Y tế
	Vụ Pháp chế<phapche@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-02T13:36:38+0700
	 Bộ Y tế
	Vụ Pháp chế<phapche@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!